株式会社 マツモト交商 代表取締役社長 松本 俊亮

「第24回化粧品原料基礎セミナー」動画配信のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様および感染の拡大により生活に影響を受けておられる皆様に心 よりお見舞い申し上げます。また、感染予防や治療・診療などにご尽力いただいております医療関係等の皆様 に深く感謝申し上げます。

さて、本年度の化粧品原料基礎セミナーのご案内をさせて頂きます。

毎年開催させて頂いております本セミナーも、本年で第 24 回目を迎えることができました。これも一重に、例年ご参加して頂く皆様のおかげございます。今までのご参加に心より御礼を申し上げますとともに、今後も、皆さまの役に立つセミナーにより一層すべく、尽力する所存であります。

ご高承の通り、日本国内において新型コロナウイルスの感染例が相次ぎ発生している中、感染経路が未だ明確に判明していないことから、不特定多数の方が集まる行事を実施することについて、感染の危険性が危惧されている状況です。

そこで、参加者や様々な関係者の方への安全を考慮しまして、本年度の化粧品原料基礎セミナーに関しましては、インターネット上の当社ウェブサイトにて動画配信する運びといたしました。

本セミナーは、化粧品原料における基礎知識・最新情報の習得を目的としております。その為、対象としております化粧品メーカー様の技術系新入社員や経験年数が短い方々以外にも、営業・企画等幅広い職種・キャリアの方々にも、ご聴講頂ける内容になっております。

お忙しい時期とは存じますが、この機会にご参加登録及びご聴講の検討頂けますと幸甚です。

敬具

記

【開催手段及び時期】

●開催方法 : インターネット上の当社ウェブサイトでの動画配信

●配信時期 : 2020 年 7 月頃を予定とし 1 週間程度のオンデマンド配信

●参加登録 : セミナー聴講にはパスワードが必要となりますので事前登録をお願いいたします。

ご聴講ご希望の方は6月3日(水)迄に、下記専用ページよりお申込み下さい。

http://www.matsumoto-trd.co.jp/inq/seminar/2020-1/

後日、登録者には ID 及びパスワード、動画配信リンク先や聴講時期などのセミナー詳細をメールにて お知らせいたします。

参加ご希望多数の場合やその他の都合により、ご希望に沿えない場合もございます。その場合は事前にご連絡させて頂きますので、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

以上

<お問い合わせ先>

担当:林 e-mail: <u>hayashi.mizuho@matsumoto-trd.co.jp</u>

(Tel: 03-3241-5164 ※在宅勤務等の場合もございますのでメールでのお問合せにご協力ください)